

**Vinmægleren A/S**  
**Amager Strandvej 80G, 4. tv.**  
**2300 København K**  
**CVR-nr. 28 51 64 60**

## ÅRSRAPPORT

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 22/4 2021

---

Mikael Stjerne Nygaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Vinnægleren A/S Amager Strandvej 80G, 4. tv. 2300 København K
	CVR-nr.: 28 51 64 60
	Stiftet: 23. marts 2005
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mikael Stjerne Nygaard Charlotte Bacher Daniel Stjerne Agerholm
<b>Direktion</b>	Mikael Stjerne Nygaard
<b>Revisor</b>	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Søndergade 25 8600 Silkeborg
	Karsten Gatten Vestergaard, statsaut. revisor Dorthe Kaa, revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og levering af serviceydelser og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af modtaget kompensation for COVID-19 hjælpepakker. Der henvises til note 1. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2020	2019 kr. 1.000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>144.111</b>	<b>-33</b>
2 Personaleomkostninger.....	-574.276	-557
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-430.165</b>	<b>-590</b>
Andre finansielle indtægter .....	68.686	954
Andre finansielle omkostninger .....	-55.556	-4
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-417.035</b>	<b>360</b>
3 Skat af årets resultat.....	-15.026	-72
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-432.061</b>	<b>288</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	56.500	55
Overført resultat.....	-488.561	233
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-432.061</b>	<b>288</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2020	2019 kr. 1.000
4 Goodwill.....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	9.000	9
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>9.000</b>	<b>9</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>9.000</b>	<b>9</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	40.720	94
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>40.720</b>	<b>94</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	18.001	20
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>18.001</b>	<b>20</b>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	3.863.350	4.427
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>3.863.350</b>	<b>4.427</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.820.233</b>	<b>1.699</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>5.742.304</b>	<b>6.240</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.751.304</b>	<b>6.249</b>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2020	2019 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	5.083.832	5.572
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	56.500	55
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5.640.332</b>	<b>6.127</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	43.398	29
Selskabsskat.....	1.614	21
Anden gæld.....	59.780	66
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	6.180	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>110.972</b>	<b>122</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>110.972</b>	<b>122</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>5.751.304</b>	<b>6.249</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2020</b>	<b>2019</b> <b>kr. 1.000</b>
Virksomhedskapital primo .....	500.000	500
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Overført resultat, primo .....	5.572.393	5.339
Årets resultat.....	-432.061	288
Foreslået udbytte .....	-56.500	-55
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>5.083.832</b>	<b>5.572</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	55.300	54
Foreslået udbytte .....	56.500	55
Udloddet udbytte .....	-55.300	-54
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>56.500</b>	<b>55</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5.640.332</b>	<b>6.127</b>

## Noter

	2020	2019 kr. 1.000
<b>1 Særlige poster</b>		
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 hjælpepakker. Kompensationen, der udgør t.kr. 98, er indtægtsført under andre driftsindtægter.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	568.864	550
Andre omkostninger til social sikring .....	5.412	7
	<u>574.276</u>	<u>557</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	15.026	40
Regulering, selskabsskat tidligere år .....	0	32
	<u>15.026</u>	<u>72</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2020.....		550.000
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<u>550.000</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020 .....		-550.000
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2020.....</b>		<u>-550.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<u>0</u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2020.....	30.000
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>30.000</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020 .....	-21.000
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>-21.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>9.000</b>

	<b>2020</b>	<b>2019 kr. 1.000</b>
<b>6 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	3.863.350	4.427
	<b>3.863.350</b>	<b>4.427</b>

Dagsværdien af børsnoterede værdipapirer udgør ultimo t.kr. 3.863. Der er i resultatopgørelsen indregnet ændringer i dagsværdien på t.kr. 47, som urealiseret tab.

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser andrager kr. 0.
